_______________________________________________________

FACULDADE DE FARMÁCIA

COORDENAÇÃO DO PPG-CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

TELEFONE (32) 2102 - 3893
            E-MAIL: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br

EDITAL Nº 004/2024-PPGCF

Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

DOUTORADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

RESULTADO FINAL - PROVISÓRIO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do Edital nº 04/2024 - PPGCF, de 03 de setembro de 2024,

RESOLVE:

I. DIVULGAR o Resultado Final Provisório:

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

Clas. Candidato(a) Pré-projeto

(Peso 0,7)

Currículo

(Peso 0,3)

Nota

Final

Resultado

1. Lorena Rodrigues Riani 94,3 100 96,0 APROVADA

2. Fernanda Brito Leite 94,3 70,0 87,0 APROVADA

3. Lívia Rodrigues Gamarano 83,3 89,1 85,0 APROVADA

4. Natasha Silva Mayrink 80,0 94,0 84,2 APROVADA

5. Andréa de Souza Andrioli 87,5 70,5 82,4 APROVADA

6. Renata Fajardo Bonin 78,5 70,5 76,1 APROVADA

MODALIDADE: COTAS

Não houve inscritos na modalidade COTAS no edital 004/2024 – PPGCF, assim sendo as vagas

direcionadas à modalidade COTAS foram direcionadas para a modalidade “Ampla Concorrência”,

conforme item 2.8 do edital.

Juiz de Fora, 14 de novembro de 2024.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br